様式工－６９

再 資 源 化 等 報 告 書

（元号）  年  月  日

国家公務員共済組合連合会

理事長           殿

受注者 氏 名

住 所

建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第 18条第１項の規定により、下記のとおり特定建設

資材廃棄物の再資源化等が完了したことを、報告します。

記

１．工事の名称

２．工事の場所

３．再資源化等が完了した年月日   （元号）  年  月  日

４．再資源化等をした施設の名称及び所在地（書ききれない場合は別紙に記載）

特定建設資材廃棄物の種類 施設の名称 所在地

５．特定建設資材廃棄物の再資源化等に要した費用                    円（税込み）

（受注者の見積金額）

（参考資料を添付する場合の添付資料）

※資源有効利用促進法に定められた一定規模以上の工事の場合など。

□再生資源利用実施書（必要事項を記載したもの）

□再生資源利用促進実施書（必要事項を記載したもの）

別 紙

特定建設資材廃棄物の種類 施設の名称 所在地